1

太极集团〔2018〕472 号                 签发人：白礼西

关于规范涪陵区国资委等区级部门下发文件
存档工作的通知

各公司、厂，各部门：

凡属涪陵区国资委等区级部门下发至各公司、厂或各部门

的文件原件必须交各公司办公室存档，不能各公司、厂或各部

门私自存放，各部门使用复印件，否则一经发现将对各公司、

厂或各部门第一负责人罚款 1~5 万元。

特此通知！

太极集团有限公司
2018 年 11 月 30 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 12 月 4 日印发

  拟稿：郑敏                            校核：罗星俞

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY